СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   22.02.2017 г. №  4                                                                    с. Н. Енангск

   О внесении изменений

в решение Совета сельского

поселения Енангское
от 19.10.2016 № 25
  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

I. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 19.10.2016 г. № 25 «О перечне должностей муниципальной службы сельского поселения Енангское» следующие изменения:
1. Пункт 1.1 «Высшие должности муниципальной службы» дополнить словами: Заместитель главы администрации поселения;

2. Из пункта 1.4 исключить должность «Главный специалист по общим вопросам»

II. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
III. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава поселения                                   В.А.Кузнецов